
 
 
 
Yhteistyökumppani Venäjältä? 
 
Suomalais-venäläinen kulttuurifoorumi toimii erinomaisena väylänä kulttuurin ja taiteen 
ammattilaisille sekä harrastelijoille löytää sopiva yhteistyökumppani Venäjältä. 
Kulttuurifoorumin kautta partnerit on löydetty jo lähes 500 hankkeelle. Yhteistyökumppania 
voi etsiä Luoteis-Venäjän 12 alueelta, Moskovasta ja Moskovan alueelta. Foorumitoimintaa 
laajennetaan koskettamaan Luoteis-Venäjän lisäksi myös erikseen sovittavilta osin muita 
Venäjän alueita. Laajentaminen tapahtuu muutama alue kerrallaan. Vuonna 2008 voivat 
uusina alueina osallistua Dagestan, Vladimirin alue, Tsheljabinskin alue ja Belgorodin alue.  
Vähitellen siirrytään ns. sekahakuun eli vuosittain suomalaiset sekä venäläiset toimijat voivat 
tehdä partneriesityksiä. Jyväskylän kulttuurifoorumiin pyydetään hanke-ehdotuksia 
suomalaisilta toimijoilta, mutta myös venäläisillä toimijoilla on mahdollisuus tehdä niitä. 
 
Kulttuurifoorumitoimintaa ei ole rajattu tiettyihin kulttuurin osa-alueisiin, vaan yhteis-
työehdotuksen tekevä taho voi olla yhtä hyvin taidegalleria, teatteriryhmä, orkesteri, musiikki- 
ja taidekoulu, kirjasto, sirkus, yliopisto tai matkailuyritys jne. Ehdotuksen voi tehdä myös 
yksittäinen taiteilija tai tutkija, mikäli hänellä on riittävät resurssit toteuttaa yhteistyötä.  
 
Yhteistyökumppanin etsiminen Venäjältä käynnistetään täyttämällä 29.2.2008 mennessä 
hanke-ehdotuskaavake, johon tulevat suomalaistahon tiedot, kuvaus yhteistyöstä sekä 
toivotusta venäläisestä kumppanista. Lomake löytyy kulttuurifoorumin www-sivuilta 
osoitteesta: www.kultforum.org Sivuilla on myös mahdollista tutustua niihin venäläisiin ja 
suomalaisiin tahoihin, jotka ovat löytäneet toisensa kulttuurifoorumin avulla ja tehneet 
yhteistyötä sen puitteissa. 
 
Suomalais-venäläisen kulttuurifoorumin kautta yhteistyökumppania etsivillä on mahdollisuus 
osallistua IX Suomalais-venäläiseen kulttuurifoorumiin Jyväskylässä 9.–10.10.2008 ja 
neuvotella löydetyn venäläisen kumppanin kanssa tulkin avulla. Foorumi tarjoaa myös 
tilaisuuden tutustua muihin alkaviin tai menossa oleviin hankkeisiin ja solmia uusia suhteita 
sekä mahdollisesti laajentaa yhteistyötä. Foorumissa tarjotaan lisäksi hankkeiden 
rahoitusneuvontaa.  
 
Suomessa yhteistyökumppaneiden etsintää koordinoi Suomi-Venäjä-Seura yhdessä 
lääninhallitusten, maakuntaliittojen ja alueellisten taidetoimikuntien kanssa. Venäjällä 
etsintää koordinoi Novgorodin alueen kulttuuri- ja turistikomitea yhdessä Luoteis-Venäjän 
kulttuurihallintojen kanssa.  
 
Tartu tilaisuuteen ja tee hanke-ehdotus 29.2.2008 mennessä! 
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